测试加工类合同签订流程

[image: image1]

（包含试件加工、材料购置、软件购置等）经费合同
甲方（以下简称甲方）：石家庄铁道大学
乙方（以下简称乙方）：
一、经费条款：(包含外拨经费额度、经费用途、经费列支项目及项目经费财务账号，并把列支项目的合同作为附件放在后面)
二、合同内容：（包含委托研究内容，经费计算依据）
三、拨付时间：
四、拨付方式
本合同甲乙双方之间的各种款项结算，按照银行间转账或电汇方式结算。
双方的开户银行、账户名称、账号如有变更，变更一方应于合同规定的相关期限前15天书面通知对方，因通知延误而影响结算的损失，由延误方承担。
五、争议解决
凡因本合同所发生之争议，双方应友好协商解决，协商不能解决的，可提交北京仲裁委员会仲裁，仲裁是终局的，对双方均有约束力。
六、保密协议
本合同执行过程中甲方向乙方提供的任何技术、财务或商业信息，均视为甲方的保密专有信息，乙方有义务为甲方保守秘密，乙方在未得到甲方书面准许的条件下不得将其用于本合同之外的地方。同样，乙方在任何时间、以任何方式向甲方提供的任何技术、财务或商业信息，甲方也将其视为保密文件。
七、附则
本合同自双方签字盖章后生效。本合同执行过程中所有书面通知均可采用电子邮件方式进行，双方的联系方式以本合同签章页注明者为准。
本合同一式四份，甲乙双方单位和代理人各持一份，每份均具有同等法律效应。
甲方：石家庄铁道大学（盖章）

       乙方： （盖章）
法人代表（签字）：

               法人代表（签章）：
委托代理人：

       委托代理人：

地址：河北省石家庄市北二环东路17号
       地址：
邮编：050043

       邮编：
代理人Email：

               代理人Email：
代理人电话：

           代理人电话：
附件1  :列支经费项目合同复印件

附件2：资质证明材料
合作（外协）单位是公司、企业的，应提供收款单位法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证、资质证书等相关资料；合作（外协）单位是学校、科研院所、社会团体等公益性组织的，应提供收款单位组织机构代码证等相关资料。
附件3：测试加工类合同签订审批表

	事由

	公章/签章

及数量
	学院公章

	法人代表签字

	使用公章/签章

申请人

	项目管理人员
审查意见

	科技处领导

审批意见

	校领导

审批意见

材料准备

（包括拟订的合同文本、附件1-列支项目合同复印件、

附件2-合作单位资质证明材料、附件3-合同签订审批表）

合同存档

（由科技处负责）

学校法人签字

党政办盖公章

合作单位盖章

合同审查

（由科技处完成，通过后在审批单上签字）